様式第１号(第２条関係)

情報放送施設使用申込書

 養父市情報放送施設を下記のとおり使用したいので、養父市情報放送施設の設置及び管

理規則第２条第１項の規定により申し込みます。

記

１ ビデオカメラの使用(放送用ビデオの撮影に限る。)

機 種 台数 使 用 期 間

台 月   日から   日間

２ 会議室の使用

使 用 日 時 使用人数 使用料

月  日(  時  分～  時  分) 人

３ ダビングサービス

内 容 種 類 本数 使用料

  DVD・VHS

その他(   )

円

      年  月  日

 養父市長 様

住所

氏名          印

電話

情報センター使用欄

課長 リーダー 担当 ダビング 引渡確認 申請番号

D―